

اوباما پایان کارزار علیه تروریسم را اعلام کند



رادیو فردا: جاناتان استیل، تحلیلگر روزنامه بریتانیایی «گاردین» در مقاله ای با اشاره به پیروزی باراک اوباما در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، به مسائلی اشاره می کند که از ریاست جمهوری جرج بوش رییس جمهوری فعلی برای آقای اوباما به ارث می ماند.

برخی از مهم ترین آنها به عقیده جاناتان استیل، نگاه اشتباه به مسئله تروریسم و نوع برخورد با کشورهایی مانند ایران است. نویسنده گاردین می نویسد: پیروزی باراک اوباما مناسبت شادی بخش بود، ولی در عین حال در نقاط دیگر جهان روز دیگری بود از ترس و هراس. با وجود اینکه از انتخاب وی در سراسر جهان استقبال می شود، ولی سیاست های رییس جمهوری قبلی سایه تیره خود را بر زمامداری آقای اوباما خواهد انداخت. در تازه ترین حمله هوایی آمریکا در افغانستان ۲۳ کودک و ۱۰ زن کشته شده اند و در عراق ۱۳ نفر بر اثر انفجار یک بمب دیگر به قتل رسیدند. اینها نمونه هایی است از عواقب خشونت بار آنچه که در دوران جورج بوش «کارزار بین المللی علیه تروریسم» نام گرفت. به نوشته این روزنامه، «هر چند بحران مالی و اقتصادی اخیر پیروزی باراک اوباما را تضمین کرد، ولی دیدگاه کاملاً متفاوت او نسبت به سیاست های جنگ افزوانه جورج بوش و جمهوری خواهان تندرو، زمینه ساز اولیه پیشرفت او در مبارزات انتخاباتی بود.»

جاناتان استیل می گوید: «در مورد ایران به عنوان مثال آقای اوباما پیشنهاد نوعی تماس با حکومت آن کشور را مطرح می کند در حالی که سیاست اکثریت جمهوریخواهان بر محوریت آمادگی برای حمله به ایران است. در مواجهه با این سه مورد اصلی در سیاست خارجی آمریکا- یعنی عراق، افغانستان و ایران- دیدگاه آقای اوباما مسلماً بر سیاست های تند و جنگ طلبانه بوش و یا مک کین ارجحیت دارد.»

به اعتقاد نویسنده گاردین، «در حالی که جرج بوش و همفکران وی یک جنگ صلیبی را علیه مخالفان آمریکا به راه انداختند، سیاست آقای اوباما بازگشت به روش های دیپلماتیک متعارف است. در چند دهه اخیر تصور رایج این بود که جمهوریخواهان در سیاست خارجی عملگرا هستند و دمکرات ها بیشتر در اساس مبانی آرمانی و ایدئولوژیک عمل می کنند. ولی هشت سال حکومت جرج بوش دوران پیشبرد سیاست های ایدئولوژیک نومحافظه کاران در عرصه سیاست خارجی بود و اکنون باراک اوباما، یک دمکرات، می کوشد تا سیاست خارجی آمریکا را از این عناصر ایدئولوژیک تندروانه پاک کند.»

این روزنامه می نویسد: آقای اوباما نشان داده که سیاستمداری محتاط است. اما در هر حال انتظار از او این است که به مناسبت تعطیل کردن بازداشتگاه گوانتانامو خاتمه سیاست «کارزار بین المللی علیه تروریسم» را اعلام کند و از سیاست های رییس جمهور گذشته به طور کلی فاصله بگیرد. این بدان معنا است که رهبران آمریکا بپذیرند که تروریسم یک «روش» است و نه یک «آرمان و ایدئولوژی». به اعتقاد جاناتان استیل، «غرب با یک دشمن سازمان یافته و یکپارچه جهانی روبرو نیست و جهان اسلام برای نابودی غرب توطئه نکرده است. ریشه اصلی بحران های منطقه ای عوامل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و از همه آنها مهمتر، فقر و بی عدالتی و فقدان آزادی در آن

نیاید فراموش کرد که بخشی از دلیل ادامه دشمنی سی ساله بین ایران و آمریکا، سیاست جرج بوش برای تغییر رژیم در ایران بود.

به اعتقاد جاناتان استیل، «از نگاه رهبران فعلی ایران دیدگاههای آقای اوباما ممکن است در بردارنده همان عناصر و عوامل تخصص باشد. با وجود شعارهای تند رهبران حکومت ایران علیه آمریکا، بسیاری از صاحب نظران سیاسی در تهران معتقدند که حتی در این شرایط بحرانی در مناسبات دو طرف، زمینه برای گفت و گو بین دو حکومت وجود دارد. بنابراین مهم ترین چالش برای باراک اوباما در برخورد با ایران: انتخاب گزینه «یک معامله بزرگ» و یا رفتن به سوی «یک انفجار بزرگ» در مناسبات با آن کشور است.»

وزارت اوقاف مصر در اقدامی جدید بهائیان این کشور را از هرگونه ارتباطی با صهیونیزم مبرا دانست

ایران امروز: وزارت اوقاف مصر در اظهارات علنی مطرح شده، بهائیان مصر را از هرگونه ارتباطی با صهیونیزم مبرا دانست. مصر بهائیان را صهیونیست نمی شناسد.

ارتباط با صهیونیزم اتهامی بود که قبلاً، بدون هیچ سند و مدرکی، توسط همین وزارتخانه به بهائیان وارد می شد. خبر موضع گیری جدید وزارت اوقاف مصر چند روز پیش در سایت «الاقباط متحدون» منتشر شد و سایت مستقل شبکه اسلامی حقوق بهائیان چکیده ترجمه مطلب عربی را انگلیسی درج کرد.

در این خبر آمده است که درحرفتی غیرمترقبه که نشانگر تحولی مثبت در برخورد وزارت اوقاف با جامعه بهائی مصر است، شیخ سالم عبدالجلیل - معاون امور مذهبی - در جواب سؤال در خصوص اتهامات وارده به بهائیان مصر و حمایت آنان از جنبش صهیونیستی اظهار داشت: «هیچ دلیل و مدرکی وجود ندارد که بهائیان مصر را به حمایت از صهیونیزم متهم سازد. اما به طور کلی می گویم که وجود هر فرقه ای که امری را پیروی کند که موهوب به الهامات الهی نیست به معنای خدمت به دشمنان است. اما گفتن این مطلب که امر بهائی در خدمت صهیونیزم است یا با آن رابطه دارد یا حرکت آن کشور و حمایت از سیاست مذاکره و جنگ همزمان در مناطق هم مرز با افغانستان زمینه های فعالیت القاعده و طرفداران طالبان را از بین ببرد.

به نوشته گاردین، در مورد عراق، تناقض سیاست آقای اوباما به تصمیم او برای حفظ یک نیروی چند ده هزار نفره در این کشور باز می گردد. با وجودی که وی وعده داده بخش اعظم واحدهای رزمی را تا تابستان سال ۲۰۱۰ از عراق خارج می کند، ولی معتقد است که یک نیروی ۵۰ هزار نفره برای حفاظت از منافع وسیع آمریکا و آموزش ارتش عراق در آن کشور باقی بماند. ولی این کماکان نمادی خواهد بود از اشغال عراق توسط آمریکا، امری که باعث خشم وسیع افکار عمومی جهان عرب شده است. آقای اوباما باید «خروج کامل ارتش آمریکا» از عراق را در دستور کار قرار دهد. نویسنده این روزنامه بریتانیایی در مورد ایران می نویسد: بالاخره در مورد ایران آقای اوباما با وجودی که از نوعی تماس به جای حمله به آن کشور صحبت می کند ولی هنوز هم حمله نظامی را یک گزینه می داند و از حکومت ایران به عنوان «رژیمی که تهدیدی برای همه جهان است» یاد می کند.

احمدی نژاد روز: www.akhbar-rooz.com

احمدی نژاد در جمع مردم زنجان و ورزشگاه انقلاب این شهر گفت: «من می گویم چاقوی زنجان برای زندگی کردن عادی مردم مثل میوه پوست کندن و غذا درست کردن است اما بدخواهان این دولت باید بدانند که اگر بخواهند به ملت ایران تجاوز کنند، ملت ایران با چاقوی زنجان دست و پای آنها را قلم خواهند کرد.»

به گزارش ایلنا، وی خطاب به مردم زنجان گفت: «می خواهم به دشمنان ملت بگویم برای تو دهنی زدن به شما ملت زنجان کافی است و اینها توی دهن شما خواهند زد.»

وی در ادامه افزود: «دولت موظف است از وحدت ملی دفاع کند و دست هایی که در داخل و سطح جهان بخواهند علیه وحدت ملی فتنه انگیزی کنند را قطع کند.»

وی ادامه داد: «دشمنان ما حاضر بودند با موضوع هسته ای کنار بیایند ولی عزت و استقلال ما را زیر پا بگذارند؛ به طوری که ما تحت حکومت آنها باشیم اما ملت ایران با وحدت خود چنین اجازه ای را به آنها ندادند. آنها باید بدانند که اگر بخواهند به حقوق ملت ما تجاوز کنند، مردم زنجان تودهنی به آنها خواهند زد که راه خانه شان را گم کنند.» وی ادامه داد: «ما مصمم هستیم مشمولان سهام عدالت را تا پایان سال به ۴۲ میلیون نفر برسانیم. مصمم هستیم یارانه ها را به صورت هدفمند و عادلانه بین همه مردم توزیع کنیم. همچنین مصمم هستیم با سفر به همه جای کشور و توجه به همه نقاط ایران امکانات و فرصت ها را عادلانه قسمت کنیم.»

استفاده ی مفید از چاقوی زنجان!

احمدی نژاد: دست و پای مخالفان دولت را با چاقوی زنجان قلم می کنیم



احمدی نژاد افزود: «ما مصمم هستیم یارانه ها را که بیش از ۷۰ درصد آن را فقط ۳۰ درصد مردم مصرف می کنند در بین احاد مردم تقسیم کنیم. از نظر ما این عین عدالت است اما بعضی ها از این کارها ناراحت هستند.»

وی خاطر نشان کرد: «بعضی ها می گویند اگر یارانه ها را بین مردم توزیع کنیم، گداپروری است اما هدفمند کردن یارانه ها از نظر ما عدالت است و به مخالفان آن می گویم به ملت ایران توهمین نکنند. اگر این یارانه ها را به افرادی مثل شما که جیب خود را پر کرده اید و شکم هایتان را سیر کرده اید، بدهیم بخورید، گداپروری نیست ولی اگر به مردم بدهیم گداپروری قلمداد می شود.»

وی خطاب به مخالفان پرداخت نقدی یارانه ها گفت: «شما از مردم فاصله گرفته اید. باید بدانید که ملت، خانواده شما و هم حزبی هایتان نیستند؛ بلکه ملت کسانی هستند که امروز در خیابان های زنجان و دیگر نقاط کشور آماده فداکاری برای انقلاب و کشور هستند.» وی ادامه داد: «آماده ایم تا ریشه های اصلی دردهای اقتصادی را برای مردم علاج کنیم به رغم اینکه عده ای خودخواه نمی خواهند این اصلاح اقتصادی انجام شود.»

در ایران
دفتر خدمات حقوقی
MIHAN CO
با همکاری و کلای پایه یک دادگستری در ایران

انجام کلیه امور حقوقی در ایران

✓ استرداد املاک توقیف شده توسط نهادها و یا تصرف شده توسط اشخاص ✓ خریداری املاک در ایران از کسانی که به علت کهولت و یا بیماری قادر به سفر نیستند ✓ طلاق ✓ وصیت ✓ انحصار وراثت ✓ ارث ✓ دریافت حقوق بازنشستگی

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آقای کاشی تماس بگیرید.

(888) 644-2638 (408) 249-9827
Fax: (408) 249-9866
Email: info@mihanusa.com
940 Saratoga Ave. # 112, San Jose CA 95129

افتتاحیه مجدد Grand Opening
Fantasy Collection
فانتزی کالکشن
www.GIFT-CENTRE.com

Gifts Houseware Books Videos & Audio

فانتزی کالکشن با دکوراسیون جدید و تنوع بیشتر

«مدیریت فانتزی کالکشن، سال نو را به تمام هم میهنان عزیز تبریک می گوید.»

برای خرید هدایای کریسمس و سال نو با قیمت های بسیار مناسب از فروشگاه ما دیدن کنید.»

برای خرید آسان تر در سراسر آمریکا از طریق سایت اینترنتی ما تماس بگیرید!

۴۲۱۱-۵۵۹-۴۰۸ (فکسی)
۴۰۸-۵۵۹-۳۴۵۲ (فکسی)

2711 Union Ave., San Jose, CA 95124